ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
––––––––––

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng tiền thành tích đoạt giải

báo chí toàn quốc (ngành dọc) năm 2023
––––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 08/12/2017 của UBND tỉnh

ban hành Quy định khen thưởng khuyến khích thành tích đạt được trong lĩnh vực

thể thao, giáo dục - đào tạo, khoa học - kỹ thuật, văn hóa - văn nghệ, văn học -

nghệ thuật và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 129/TTr-SNV ngày 26/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền khuyến khích 08 tác giả, nhóm tác giả đã có thành tích

xuất sắc đoạt giải báo chí toàn quốc (ngành dọc) năm 2023.

(Có danh sách và mức tiền thưởng kèm theo).

Tổng số tiền thưởng là 52.150.000 đồng (Năm mươi hai triệu, một trăm năm

mươi nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh.

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Hội Nhà báo tỉnh Bắc Giang và các cá nhân

có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Cổng TTĐT tỉnh;
     + Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

DANH SÁCH

Tác giả, nhóm tác giả được Chủ tịch UBND tỉnh thưởng tiền khuyến khích

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày         /6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang)
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

STT
Tên tác giả, nhóm tác

giả
Đơn vị Tác phẩm

Loại

hình

Đoạt

giải
Đoạt cấp

Tiền thưởng

(đồng)

1

Nguyễn Giang Nam

Đài Phát thanh và

truyền hình tỉnh
Câu chuyện về rác

Báo

hình
Giải B

Toàn quốc

(ngành dọc)
 13.410.000

Nguyễn Thị Thu Hà

Lương Thị Thu Phượng

Dương Thị Huyền

Nguyễn Đức Bích

2
Nguyễn Tuấn Anh

Báo Bắc Giang
Dựa vào nhân dân để bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng

Điện

tử

Giải

Nhì

Toàn quốc

(ngành dọc)
 11.920.000

Lê Thế Phương

3 Nguyễn Thu Hoài
Đài Phát thanh và

truyền hình tỉnh

Cảnh báo tình trạng trẻ vị thành

niên vi phạm an toàn giao thông

Phát

thanh
Giải Ba

Toàn quốc

(ngành dọc)
    7.450.000

4

Phạm Thị Thơm
Đài Phát thanh và

truyền hình tỉnh

Nông nghiệp tuần hoàn,

nền tảng phát triển nông nghiệp

bền vững

Báo

hình

Giải

Khuyến

khích

Toàn quốc

(ngành dọc)
    4.470.000

Nguyễn Anh Hoàng

5

Nguyễn Giang Nam
Đài Phát thanh và

truyền hình tỉnh

Lời tri ân từ cuộc chiến chống

Covid-19

Báo

hình

Giải

Khuyến

khích

Toàn quốc

(ngành dọc)
    4.470.000

Nguyễn Thế Phương

6

Đỗ Quang Hà

Đài Phát thanh và

truyền hình tỉnh

Bắc Giang - Những điểm đến

hấp dẫn

Báo

hình

Giải

Khuyến

khích

Toàn quốc

(ngành dọc)
    4.470.000

Nguyễn Thị Thu

Nguyễn Thu Hằng

Đào Duy Tùng

Nguyễn Hữu Tuấn

7 Nguyễn Thu Hoài
Đài Phát thanh và

truyền hình tỉnh

Không khoan nhượng trong xử

lý “ma men”  lái xe

Phát

thanh

Giải

Khuyến

khích

Toàn quốc

(ngành dọc)
    2.980.000

8

Chu Thị Thu Hương

Báo Bắc Giang Sắt son một niềm tin Báo in

Giải

Khuyến

khích

Toàn quốc

(ngành dọc)
    2.980.000

Đinh Hữu Trình

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2023-06-02T11:34:58+0700

		2023-06-02T14:19:38+0700

		2023-06-02T14:19:46+0700

		2023-06-02T14:19:58+0700

		2023-06-02T14:20:07+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-02T14:20:22+0700